

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 1А | Специалист | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1-1А (1А) | Специалист | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1-2А (1А) | Специалист | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1-3А (1А) | Специалист | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1-4А (1А) | Специалист | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1-5А (1А) | Специалист | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Старший менеджер внутреннего контроля в системе продаж <i>Отдел обучения в системе продаж - г. Москва</i> | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Ведущий специалист по обучению и внедрению проектов | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Ведущий специалист по обучению и внедрению проектов <i>Отдел операционного маркетинга - г. Москва</i> | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Региональный координатор по торговому оборудованию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Региональный менеджер по оперативному маркетингу | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Региональный специалист по оперативному маркетингу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Региональный специалист по оперативному маркетингу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Региональный специалист по оперативному маркетингу в канале разливного пива <i>Отдел по работе с сетевыми клиентами - г. Москва</i> | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Региональный менеджер по работе с сетевыми клиентами | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11А | Менеджер по работе с сетевыми клиентами | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11-1А (11А) | Менеджер по работе с сетевыми клиентами | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11-2А (11А) | Менеджер по работе с сетевыми клиентами | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11-3А (11А) | Менеджер по работе с сетевыми клиентами | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12А | Супервайзер | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12-1А | Супервайзер | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 35 | Супервайзер | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Супервайзер | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел продаж фасованной продукции - г. Тверь | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37 | Супервайзер | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Супервайзер | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел продаж фасованной продукции - г. Тула | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39 | Супервайзер | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Супервайзер | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел продаж фасованной продукции - г. Ярославль | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | Супервайзер | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | ОСП в г. Москва - Административная - г. Москва | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42 | Водитель | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Персональный ассистент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Персональный ассистент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел информационных технологий - г. Москва | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 45 | Менеджер по поддержке пользователей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Специалист группы управления телекоммуникациями | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел корпоративных отношений - г. Москва | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47 | Директор по корпоративным отношениям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Координатор отдела корпоративных отношений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Менеджер по внешним коммуникациям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Менеджер по работе с государственными органами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел маркетинга - г. Москва | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 51 | Водитель | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Дизайнер по упаковке | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Менеджер по инновациям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Менеджер по маркетинговому исследованию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Менеджер по маркетингу глобальных брендов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Менеджер по маркетингу национальных брендов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57 | Менеджер по маркетингу премиальных брендов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|-------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 70 | 70 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71 | 71 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72 | 72 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73 | 73 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | 74 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75 | 75 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76 | 76 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77 | 77 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78 | 78 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79 | 79 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80А | 80А | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80-1А (80А) | 80-1А (80А) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80-2А (80А) | 80-2А (80А) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81 | 81 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82 | 82 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83 | 83 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84 | 84 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85 | 85 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86 | 86 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87 | 87 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 101 | Менеджер по проектам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102 | Специалист по планированию продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103 | Финансовый отдел - г. Москва Водитель | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104 | Менеджер по планированию и контролю | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105 | Менеджер по планированию и контролю | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106 | Менеджер по финансовым проектам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107 | Финансовый директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108 | Финансовый контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109 | Группа коммерческого бизнес контроля - г. Иркутск Региональный финансовый контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110 | Отдел планирования и финансового контроля - г. Москва Менеджер по планированию и финансовому контролю | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111 | Группа коммерческого бизнес контроля - г. Москва Менеджер по управлению доходностью | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112 | Менеджер по финансовой поддержке отдела продаж | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113 | Менеджер по финансовой поддержке отдела продаж традиционной розницы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114А | Финансовый контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114-1А (114А) | Финансовый контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114-2А (114А) | Финансовый контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114-3А (114А) | Финансовый контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114-4А (114А) | Финансовый контролер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 28.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Менеджер по охране труда, здоровья и окружающей среды
Критченкова Наталья Владимировна

| (должность) | (подпись) | Ф.И.О. | (дата) |
|--|-----------|--------------------------------|------------|
| Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: Менеджер по персоналу подразделений маркетинга и функции поддержки бизнеса | | Гурская Надежда Андреевна | |
| Менеджер по персоналу отдела продаж | | Тихомирова Оксана Владимировна | |
| Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: | | Боролина Яна Александровна | 28.12.2018 |

(№ в реестре экспертов)
4073

(подпись)

(дата)